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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2024 
 

COMUNICADO Nº 04 
 

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO, 
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Provisório dos Candidatos Habilitados nas Avaliações da 

Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função, para verificação dos 

Critérios de Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2024. 

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 105 - Médico - Clínico Proctologista, 106 - 

Médico – Colposcopia, 108 - Médico – Gastroenterologia, 110 - Médico – Geriatria, 111 - Médico - Ginecologia e 

Obstetrícia, 112 - Médico – Hematologia, 113 - Médico – Infectologia, 114 - Médico - Medicina do Adolescente 

(Hebiatria), 115 - Médico – Mastologia, 116 - Médico – Nefrologia, 119 - Médico - Neurologia Pediátrica, 127 - Médico 

– Reumatologia e 128 - Médico - Ultrassonografia 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado. 

 

Santana de Parnaíba/SP, 24 de abril de 2024. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP 

R E A L I Z A Ç Ã O :  

 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP 
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2024 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO 
 

IMAIS              Página 1 de 3 

Função: 103 - Médico - Acupuntura 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000002 CAMILO ALBERTO CORRÊA DE VASCONCELLOS DIAS 912.***.***-** 20,00 40,00 60,00 1 Habilitado 
 10553000005 GILVANIA VENTURA EVANGELISTA 023.***.***-** 20,00 20,00 40,00 2 Habilitado 
 10553000010 TAIS PINTO DE PAULA 062.***.***-** 30,00 0,00 30,00 3 Habilitado 
 10553000004 FLAVIA DIAS GAAL VADAS 137.***.***-** 20,00 0,00 20,00 4 Habilitado 
 10553000007 JÚLIA WILASCO VIEIRA 021.***.***-** 20,00 0,00 20,00 5 Habilitado 
 10553000009 NADIA ALEJANDRA SEVERICHE 418.***.***-** 20,00 0,00 20,00 6 Habilitado 

 
Função: 104 - Médico - Clínica Médica 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000014 FÁBIO FARO WESCHE 703.***.***-** 0,00 150,00 150,00 1 Habilitado 
 10553000017 LEONARDO CAMPOS FONTES 660.***.***-** 20,00 130,00 150,00 2 Habilitado 
 10553000021 ROBERTA PORRECA AZZOLINI 348.***.***-** 30,00 80,00 110,00 3 Habilitado 
 10553000011 ALBANITA DE FATIMA ZANATA STOCKER 344.***.***-** 10,00 70,00 80,00 4 Habilitado 
 10553000023 THEREZA RAQUEL SANTOS ARAUJO 098.***.***-** 0,00 60,00 60,00 5 Habilitado 
 10553000018 RAIMUNDO ABREU MACHADO 349.***.***-** 0,00 0,00 0,00 6 Habilitado 
 10553000020 RITA DE CASSIA GUIMARAES FIRMINO 777.***.***-** 0,00 0,00 0,00 7 Habilitado 
 10553000019 RAMON LIMA SILVA 004.***.***-** 0,00 0,00 0,00 8 Habilitado 
 10553000012 ANA KARINNE MAGALHAES LIMA JEREMIAS 007.***.***-** 0,00 0,00 0,00 9 Habilitado 
 10553000016 KELI CRISTINA VIEIRA E SILVA 005.***.***-** 0,00 0,00 0,00 10 Habilitado 

 
Função: 107 - Médico - Endoscopia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000024 CAMILA TESTONI CANNATO 334.***.***-** 30,00 0,00 30,00 1 Habilitado 
 10553000025 MARCELLO COSTA DE MENEZES E GONÇALVES 025.***.***-** 0,00 0,00 0,00 2 Habilitado 
 10553000026 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 0,00 0,00 0,00 3 Habilitado 

 
Função: 109 - Médico - Gastroenterologia Pediátrica 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000028 JULIANA VIEIRA LOBATO 759.***.***-** 20,00 100,00 120,00 1 Habilitado 

 
Função: 117 - Médico - Nefrologia Pediátrica 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000032 BELISE KMENTT CAVADA DE SÁ 003.***.***-** 20,00 0,00 20,00 1 Habilitado 

 
Função: 118 - Médico - Neurologia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000034 HUMBERT LEITE DE BRITO 282.***.***-** 10,00 200,00 210,00 1 Habilitado 

 
Função: 120 - Médico - Oftalmologia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000035 THEREZA RAQUEL SANTOS ARAUJO 098.***.***-** 30,00 100,00 130,00 1 Habilitado 
 10553000036 VITOR SANTOS LOPES 469.***.***-** 10,00 0,00 10,00 2 Habilitado 

 
Função: 121 - Médico - Otorrinolaringologia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000037 ADRIANA GIMENES PIM 247.***.***-** 30,00 200,00 230,00 1 Habilitado 
 10553000039 PATRICIA ARENA ABRAMIDES 151.***.***-** 60,00 130,00 190,00 2 Habilitado 

 
Função: 122 - Médico - Pediatria 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000046 JOSÉ FRANCISCO CARVALHO LEITE JUNIOR 113.***.***-** 20,00 200,00 220,00 1 Habilitado 
 10553000047 JULIANA VIEIRA LOBATO 759.***.***-** 20,00 100,00 120,00 2 Habilitado 
 10553000044 GUILHERME RIBEIRO BAILON SILVA 418.***.***-** 30,00 40,00 70,00 3 Habilitado 
 10553000041 ANTONIETA BARBIERI 056.***.***-** 20,00 0,00 20,00 4 Habilitado 
 10553000048 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO 032.***.***-** 20,00 0,00 20,00 5 Habilitado 
 10553000042 DARIEL RAMOS HERNANDEZ 065.***.***-** 10,00 0,00 10,00 6 Habilitado 
 10553000045 IVAN FARIA DE MELLO 325.***.***-** 0,00 0,00 0,00 7 Habilitado 
 10553000040 ANA JULIA NASCIMENTO LEITE PAREDES 000.***.***-** 0,00 0,00 0,00 8 Habilitado 
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Função: 123 - Médico - Pneumologia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000049 RAFAELA PEREIRA AMATUZZI 327.***.***-** 20,00 0,00 20,00 1 Habilitado 

 
Função: 124 - Médico - Pneumologia Pediátrica 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000050 CARLA DA SILVA FERNANDRS 162.***.***-** 30,00 200,00 230,00 1 Habilitado 

 
Função: 125 - Médico - Psiquiatria 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000053 CLARA LIBERTAD PRATES AFFONSO LEITAO PINHEIRO 344.***.***-** 10,00 70,00 80,00 1 Habilitado 
 10553000052 ANA JULIA DINIZ JUNQUEIRA 410.***.***-** 30,00 0,00 30,00 2 Habilitado 
 10553000051 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 20,00 0,00 20,00 3 Habilitado 
 10553000056 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS 982.***.***-** 10,00 0,00 10,00 4 Habilitado 
 10553000054 JUSSARA COSTA CARLOS 622.***.***-** 0,00 0,00 0,00 5 Habilitado 
 10553000055 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 0,00 0,00 0,00 6 Habilitado 

 
Função: 126 - Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000057 ANA JULIA DINIZ JUNQUEIRA 410.***.***-** 30,00 0,00 30,00 1 Habilitado 

 
Função: 129 - Médico - Urologia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000061 ALEXANDRE EUSTÁQUIO BUZETTI DE SÁ 308.***.***-** 30,00 0,00 30,00 1 Habilitado 

 
Função: 130 - Médico Plantonista 12h - Cirurgia Geral 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000063 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 0,00 130,00 130,00 1 Habilitado 
 10553000062 IZABEL CRISTINA MONASTERIO GUERRA 352.***.***-** 0,00 0,00 0,00 2 Habilitado 

 
Função: 131 - Médico Plantonista 12h - Ginecologia e Obstetrícia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000066 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 157.***.***-** 40,00 200,00 240,00 1 Habilitado 
 10553000064 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 395.***.***-** 60,00 50,00 110,00 2 Habilitado 
 10553000065 LUÍSA FONTES CARVALHO 105.***.***-** 20,00 0,00 20,00 3 Habilitado 

 
Função: 132 - Médico Plantonista 12h - Pediatria 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000069 KARLA SOUZA DA COSTA 694.***.***-** 0,00 100,00 100,00 1 Habilitado 
 10553000067 ANTONIETA BARBIERI 056.***.***-** 20,00 0,00 20,00 2 Habilitado 
 10553000068 DARIEL RAMOS HERNANDEZ 065.***.***-** 10,00 0,00 10,00 3 Habilitado 

 
Função: 133 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000080 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 0,00 200,00 200,00 1 Habilitado 
 10553000088 RODOLPHO UEHARA 288.***.***-** 0,00 180,00 180,00 2 Habilitado 
 10553000077 FÁBIO FARO WESCHE 703.***.***-** 0,00 150,00 150,00 3 Habilitado 
 10553000087 ROBERTA PORRECA AZZOLINI 348.***.***-** 30,00 80,00 110,00 4 Habilitado 
 10553000073 CAMILO ALBERTO CORRÊA DE VASCONCELLOS DIAS 912.***.***-** 0,00 40,00 40,00 5 Habilitado 
 10553000070 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 20,00 0,00 20,00 6 Habilitado 
 10553000079 GUSTAVO MARTINS SIMIÃO 391.***.***-** 0,00 10,00 10,00 7 Habilitado 
 10553000084 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 339.***.***-** 10,00 0,00 10,00 8 Habilitado 
 10553000085 RAIMUNDO ABREU MACHADO 349.***.***-** 0,00 0,00 0,00 9 Habilitado 
 10553000081 MARIANE FERNANDES ARAUJO LOPO 040.***.***-** 0,00 0,00 0,00 10 Habilitado 
 10553000086 RAMON LIMA SILVA 004.***.***-** 0,00 0,00 0,00 11 Habilitado 
 10553000078 GUILHERME DEL GRANDE OLIVEIRA 321.***.***-** 0,00 0,00 0,00 12 Habilitado 
 10553000072 ANA KARINNE MAGALHAES LIMA JEREMIAS 007.***.***-** 0,00 0,00 0,00 13 Habilitado 
 10553000074 DANILO GOES DE MIRANDA 033.***.***-** 0,00 0,00 0,00 14 Habilitado 
 10553000071 ALLAN CRISTHIAN MACÊDO LEMES 939.***.***-** 0,00 0,00 0,00 15 Habilitado 
 10553000091 VICTORIA SA TELES CAZORLA 425.***.***-** 0,00 0,00 0,00 16 Habilitado 
 10553000075 DOUGLAS DA SILVA RODRIGUES 017.***.***-** 0,00 0,00 0,00 17 Habilitado 
 10553000083 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 0,00 0,00 0,00 18 Habilitado 
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Função: 134 - Médico Plantonista 24h - Ginecologia e Obstetrícia 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000094 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 157.***.***-** 40,00 200,00 240,00 1 Habilitado 
 10553000092 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 395.***.***-** 60,00 50,00 110,00 2 Habilitado 
 10553000093 LUÍSA FONTES CARVALHO 105.***.***-** 20,00 0,00 20,00 3 Habilitado 

 
Função: 135 - Médico Plantonista 24h - Pediatria 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000095 DARIEL RAMOS HERNANDEZ 065.***.***-** 10,00 60,00 70,00 1 Habilitado 
 10553000096 MURILO CRUZ DE FRANCA 976.***.***-** 10,00 50,00 60,00 2 Habilitado 
 10553000097 VIRLEY MACHADO DOS REIS 013.***.***-** 0,00 20,00 20,00 3 Habilitado 

 
Função: 136 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência 
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 10553000114 LUCIANO ANGHEBEN 149.***.***-** 30,00 190,00 220,00 1 Habilitado 
 10553000117 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 0,00 200,00 200,00 2 Habilitado 
 10553000106 FÁBIO FARO WESCHE 703.***.***-** 0,00 150,00 150,00 3 Habilitado 
 10553000122 ROBERTA PORRECA AZZOLINI 348.***.***-** 30,00 80,00 110,00 4 Habilitado 
 10553000104 DANIELLA DE LIMA CERVEIRA 250.***.***-** 0,00 50,00 50,00 5 Habilitado 
 10553000123 RODRIGO ASSIS FERREIRA 391.***.***-** 0,00 20,00 20,00 6 Habilitado 
 10553000098 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 20,00 0,00 20,00 7 Habilitado 
 10553000108 GUSTAVO MARTINS SIMIÃO 391.***.***-** 0,00 10,00 10,00 8 Habilitado 
 10553000107 GABRIELA HIKARI TUKIYAMA 236.***.***-** 0,00 10,00 10,00 9 Habilitado 
 10553000120 RAIMUNDO ABREU MACHADO 349.***.***-** 0,00 0,00 0,00 10 Habilitado 
 10553000103 CLAUDIO DUARTE PEREIRA 600.***.***-** 0,00 0,00 0,00 11 Habilitado 
 10553000101 ANDRÉIA SOARES VIANA 991.***.***-** 0,00 0,00 0,00 12 Habilitado 
 10553000118 MARIANE FERNANDES ARAUJO LOPO 040.***.***-** 0,00 0,00 0,00 13 Habilitado 
 10553000121 RAMON LIMA SILVA 004.***.***-** 0,00 0,00 0,00 14 Habilitado 
 10553000115 LUIS PINHEIRO BASTOS FILHO 004.***.***-** 0,00 0,00 0,00 15 Habilitado 
 10553000100 ANA KARINNE MAGALHAES LIMA JEREMIAS 007.***.***-** 0,00 0,00 0,00 16 Habilitado 
 10553000113 LAYSSA DELGADO MEIRA 065.***.***-** 0,00 0,00 0,00 17 Habilitado 
 10553000112 KELI CRISTINA VIEIRA E SILVA 005.***.***-** 0,00 0,00 0,00 18 Habilitado 
 10553000105 ERICK TELES BRASILEIRO MATOS DA SILVA 132.***.***-** 0,00 0,00 0,00 19 Habilitado 
 10553000110 IVY DE AMICIS ZANCHETTA 420.***.***-** 0,00 0,00 0,00 20 Habilitado 
 10553000109 HELLEN CRISTINA CINÉSIO 436.***.***-** 0,00 0,00 0,00 21 Habilitado 
 10553000119 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 0,00 0,00 0,00 22 Habilitado 


